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Moaynb ontudeckmin Huawei QSFP-40G-LX4-MM

OnuncaHue

QSFP-40G-LX4-MM

OnTuyecknn moaynb QSFP+ QSFP-40G-LX4-MM, paboyasa anvHa BoaHbl 1270HM,1290HM,1310HM ganbHOCTb A0 150M

Obwwme

Tun momynsa

CKOpOCTb MOAY A

Twn oNTUYeCKOro BOJIOKHA
IO nnHa BOMHbI TX, HM
OonTuvyecknn brooxet,nb
MowHOCTb n3nyyenHus, obm
dopmM-haKTop Moay NN

Tun KOHHEeKTOopa Moayns

MakcumanbHoe pacCcTosHUEe, KM

MHOrOBOJIOKOHHbIN
40Gbps

SMF/MMF
1270/1290/1310/1330
-11.5

oT-7 4002.3

Moaoynn QSFP+

LC

0,150
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